檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：02-2397-2694

聯絡人：王怡婷

電　話：02-7736-5679

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國107年8月24日

發文字號：臺教社(一)字第1070140929號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡介、活動DM(0140929A00_ATTCH3.pdf、0140929A00_ATTCH2.png)

主旨：本部訂於107年9月28日至10月6日（臺北市）、10月12日

至10月20日（高雄市）辦理「社大20：做伙學習 翻轉地方

-社區大學推動20週年回顧與展望活動」，敬請協助公告

周知並鼓勵所屬踴躍參與，請查照。

說明：

一、107年適逢社區大學推動20週年，為宣揚社區大學促進終

身學習及公民素養之成果，並期廣徵各界意見，以共同形

塑社區大學未來發展方向之共識，本部訂於107年9月28日

（星期五）至10月6日（星期六）於臺北市、107年10月12

日（星期五）至10月20日（星期六）於高雄市辦理旨揭活

動。

二、活動資訊摘述如下：

(一)時間：

１、臺北場107年9月28日（星期五）至10月6日（星期六

）。

２、高雄場107年10月12日（星期五）至10月20日（星期

六）。 5

臺北市政府 1070827

*AAAA1072125193*

64

第2頁，共3頁

裝

訂

線

(二)地點：

１、臺北市：臺北市剝皮寮歷史街區（臺北市萬華區康定

路173巷）、臺北市立龍山國中（臺北市萬華區南寧

路46號）及艋舺龍山文創地下2樓展演廳（臺北市萬華

區西園路一段145號地下2樓）。

２、高雄市：旅社（高雄市鹽埕區七賢三路58號）、野

無境（高雄市鹽埕區必忠街229號）、鹽埕灶腳社會

創業基地（高雄市鹽埕區大智路71號）。

(三)活動內容：包含實體公共展、分場論壇（南北共計5場

）、特色課程展演、展場導覽、地方導覽等活動。

(四)開放對象：歡迎一般民眾踴躍參與。

(五)活動報名方式：本活動除闖關活動、靜態展覽無需報名

，展場導覽接受現場報名（10人以上成團）外，其餘活

動（特色課程展演、地方導覽）自即日起開放報名，報

名截止日至107年9月21日（星期五）晚上9時止，報名

連結請參閱活動官網（http://www.cu20act.org.tw/）/

活動報名專區點選報名。

三、旨揭活動訂於107年9月29日（星期六）上午9時50分於臺

北市萬華區剝皮寮歷史街區辦理開幕式，敬請協助公告周

知並鼓勵所屬踴躍參與，活動詳情請詳閱附件活動DM（如

附件1）、活動簡介（如附件2）、活動官網及粉絲團（htt

ps://www.facebook.com/cu20act）。

四、本案聯絡人：社團法人社區大學全國促進會吳小姐、林小

姐02-23685136。

正本：各直轄市及縣市政府、各公私立大專校院、部屬各社教機構、本部各單位及所屬

機關

5

64

第3頁，共3頁

裝

訂

線

副本：社團法人社區大學全國促進會 2018-08-24
17:25:38